
Číslo smlouvy prodávajícího:

Město Hodonín

KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

PRODEJ HASIČSKÉ VÝBAVY PRO JSDH Hodonín

Čl.l

SMLUVNÍ STRANY

Prodávajícíí: Dobráci s.r.o.

Adresa: Vajnorská 56/46, Bratislava 831 03

47 804 602

SK20241 00782

Bankovní spojení :

Kontaktní osoba: Ing. Ján Stankovič

dobraci@dobraci.sk

IČ:

DIČ:

e-mail:

/dále jen Prodávající a společně s Kupujícím též Smluvní strany/

Město HODONÍNKupující :

Adresa: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Mgr. Milan Lúčka, starosta

ICO

DIČ:

Bankovní spoj:

Stát. orgán:

Kontaktní osoba: pracovník útvaru krizového řízení MěÚ Hodonín

muhodonin.cz
/dále jen Kupující a společně s Prodávajícím též Smluvní strany/

e-mail:



ČI. II

PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

1. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej hasičské výbavy blíže specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou

součástí této Kupní smlouvy (dále jen „předmět koupě" nebo „hasičská výbava").

2. Prodávající se zavazuje za podmínek upravených touto Kupní smlouvou odevzdat předmět koupě Kupujícímu

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje za podmínek upravených touto Kupní smlouvou

předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu uvedenou v cenové nabídce ze dne 7.9.2018, která tvoří

nedílnou součást této Kupní smlouvy (viz Příloha č. 1).

ČI. III

KUPNÍ cena

1. Kupní cena za předmět koupě uvedený v čí. II odst. 1 této Kupní smlouvy je dohodnuta na 110 000,- Kč vč. DPH

(slovy: stodesettisíckorunčeských), za kterou Kupující tento majetek kupuje do svého výlučného vlastnictví.

2. Touto Kupní smlouvou sjednaná cena předmětu koupě je cenou konečnou.

ČI. IV

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v celkové výši dle čí. III odst. 1. této Kupní smlouvy, na základě

Prodávajícím vystavené faktury s dobou splatnosti 14 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu. Faktura bude

Prodávajícím vystavena po uzavření této Kupní smlouvy a bude zaslána Kupujícímu na jeho kontaktní adresu

uvedenou v záhlaví této Kupní smlouvy.

2. Faktura musí splňovat veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy.

3. Povinnost Kupujícího zaplatit kupní cenu předmětu koupě je splněna dnem připsání ceny uvedené včl. III

odst. 1. této Kupní smlouvy na účet Prodávajícího.

4. cena na dávajícího číslo

Dohodnutá kupní cena bude

Kupujícím uhrazena jednorázovou platbou na výše uvedený účet Prodávajícího do 14 dnů ode dne doručení faktury,

a to před vlastním odběrem předmětu koupě této Kupní smlouvy.

ČI. V

VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k hasičské výbavě přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem převzetí předmětu koupě.

K předání a převzetí hasičské výbavy může dojít až po úplném zaplacení kupní ceny dle čl. III této Kupní smlouvy.

ČI. VI

PROHLÁŠENÍ

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

2. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmětem Kupní smlouvy je věc použitá a že se podrobně seznámil

s technickým stavem předmětu koupě, rozsahem jeho způsobilosti použití, a v tomto stavu předmět Kupní smlouvy

kupuje. Kupující se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 Občanského zákoníku výslovně vzdává všech svých

případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu této Kupní smlouvy, a to včetně tzv. skrytých

2/4



r vad, které existovaly ke dni předání předmětu této smlouvy.

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na všechny komponenty vyprošťovacího zařízeni zn. Weber (viz Příloha
č. 1 této Kupní smlouvy) v délce 12 měsíců, a to od převzetí předmětu koupě Kupujícím resp. od podpisu
předávacího protokolu (viz Příloha č. 2, která je nedílnou součástí této Kupní smlouvy).

4. Na základě dohody Prodávajícího a Kupujícího provede revize na sadě vyprošťovacího nářadí/předmětu koupě
vzhledem k časové tísni Kupující, a to na náklady Prodávajícího, kterému je přefakturuje po uhrazení faktury za

revíze vykonané smluvním servisním technikem. Prodávající se zavazuje takto přefakturované náklady Kupujícímu
uhradit ve výši a datu splatnosti uvedenými na faktuře.

ČI. VII

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Kupní smlouvy odstoupit způsobem a za podmínek stanovených

zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Kupní smlouvy Kupujícím se považují zejména případy:

a) neuhrazení kupní ceny ve lhůtě sjednané touto Kupní smlouvou delší než 14 dnů,

b) prodlení s převzetím předmětu koupě této Kupní smlouvy delší než 30 dnů,

c) i přes výslovné písemné upozornění Prodávajícího neposkytne součinnost nezbytnou ke splnění předmětu Kupní

smlouvy a Prodávajícímu je tak znemožněno řádné předání předmětu koupě.

3. Odstoupení od Kupní smlouvy z důvodu podstatného porušení Kupní smlouvy musí být příslušnou smluvní stranou

učiněno v souladu sust. § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, bez

zbytečného odkladu. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že lhůtou bez zbytečného odkladu se

pro účely této Kupní smlouvy rozumí lhůta v délce 20 pracovních dní od okamžiku, kdy se Smluvní strana o

podstatném porušení Kupní smlouvy dozvěděla.

4. Odstoupení od Kupní smlouvy musí být písemné a musí být zasláno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení

nastávají doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

ČI. Vlil

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího, Prodávající vyzve Kupujícího k převzetí předmětu koupě. Tuto výzvu

přitom musí Prodávající doručit elektronickou poštou zaslanou kontaktní osobě Kupujícího, nejdříve však

po připsání kupní ceny na účet Prodávajícího.

2. Kupující je povinen neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy dle článku Vlil odst. 1. zaslat

elektronickou poštou kontaktní osobě Prodávajícího potvrzení o přijetí výzvy a tím i souhlas s uvedenými údaji.

3. K předání předmětu koupě dojde na základě předávacího protokolu, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2., která je nedílnou

součástí této Kupní smlouvy. Předávací protokol musí být podepsán oprávněnými osobami obou Smluvních stran.

4. Předáním a převzetím předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího odpovědnost za ztrátu, poškození

a zničení předmětu koupě , včetně nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci (přechod nebezpečí

škody).

5. Kupující je povinen na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí zabezpečit odvoz hasičské výbavy z místa předání

do 5 pracovních dnů od podpisu předávacího protokolu. Po dobu od podpisu předávacího protokolu do doby odvozu

hasičské výbavy z místa předání nese nebezpečí škody předmětu koupě.

6. Za Prodávajícího předá předmět koupě Ing. Ján Stankovič, konatel firmy Dobráci s.r.o. a za Kupujícího jej převezme

3/4



ástupce velitele JSDH města Hodonína

ČI. IX

KONTAKTNÍ OSOBY

1 . Kontaktní osobou na straně Prodávajícího je osoba pověřená: Ing. Ján Stankovič, konatel firmy Dobráci s.r.o.

2. Kontaktní osobou na straně Kupujícího je: pracovník útvaru krizového řízení MěÚ Hodonín

ČI.X

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

2. Odstoupení od Kupní smlouvy musí být písemné a musí být zasláno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení

nastávají doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Tuto Kupní smlouvu lze měnit pouze formou písemných a řádně číslovaných dodatků podepsaných oběma

Smluvními stranami.

4. Tato Kupní smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Registru

smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž

každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

5. Pokud není v této Kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí této Kupní smlouvy jsou:

• Příloha č. 1_Nabídka hasičské výbavy pro JSDH Hodonín ze dne 7.9.2018

• Příloha č. 2_Předávací protokol

Prodávající: Kupující:

v dne:

4/4



r
JSDH města Hodonína

Třída bří. Čapků 3233/3

695 01 Hodonín 1

zastupcevelitel

Věc: zaslání nabídky hasičské výbavy pro JSDH Hodonín

Dobrý den pane

na základě Vaší poptávky na sadu hydraulického vyprošťovacího zařízení, kterou jste uvedl v emailu

a po telefonické konzultaci Vám nabízím následující techniku.

1 /vyprošťovací technika WEBER-HYDRAULIK v následující sestavě:

a/ V 50- hydraulický vyprošťovací benzínoví agregát na dva nástroje lehce přenositelný,

malých rozměru

b/ SP 35 593.046.4 rozvírací nástroj

c/ RS 170-105 střihači nástroj

d/ RZ- 1-850 rozpěrná tyč

e/ 10M hadic k nástrojům na navíjecím bubnu

f/ prahová podpěra

2/ Střihač pedálu Holmatro HMC8U s ručním pohonem

3/ Řezač skla Lucas Air tool LAS 33

4/ 2ks ochranný štít, který chrání zraněné před sklem, šponami a dalšími nežádoucími předměty při

vyprošťování, průhledný materiál, ohybný, dá se ohnout okolo sloupku a nebo zasunout do úzkého

prostoru úchyty pro lepší manipulaci

5/ Sada /7ks/ ochranných přikrývek z materiálu odolného proti roztržení, prořezu a vodě

Záruka na všechny komponenty vyprošťovacího zařízeni zn.Weber je 12. měsíců.

V rámci dohody revize na sadě vyprošťovacího nářadí, vzhledem na časovou tíseň provede zákazník

a to na náklady prodávajícího, uhrazením faktury za vykonané revize, smluvním, servisním

technikem.

Cena spolu za komplet , včetně dopravy a DPH činí 110 000 CZK

V Bratislavě, dne 07/09/2018



f
Číslo smlouvy prodávajícího:

Příloha č. 2 - PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Přbírající/kupující:

Město HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín 695 35

00284891

CZ 699001303

Mgr. Milan Lúčka, starosta

Adresa:

IČO

DIČ:

Bankovní spoj:

Stát. orgán:

Zastoupené:

e-mail:

Kontaktní osoba:

e-mail:

ástupce velitele JSDH města Hodonína

seznam.cz
pracovník útvaru krizového řízení MěÚ Hodonín

@muhodonin.cz
Předávající/prodávající:

Dobráci s.r.o.

Vajnorská 56/46, Bratislava 831 03

47 804 602

SK20241 00782

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení :

Kontaktní osoba: Ing. Ján Stankovič

e-mail: dobraci@dobraci.sk

1 /vyprošťovací technika WEBER-HYDRAULIK v následující sestavě:

a/ V 50- hydraulický vyprošťovací benzínoví agregát na dva nástroje lehce přenositelný, malých

rozměru

b/ SP 35 593.046.4 rozvírací nástroj

cl RS 170-105 stříhací nástroj

d/ RZ-1-850 rozpěrná tyč

e/ 10M hadic k nástrojům na navíjecím bubnu

f7 prahová podpěra

2/ Střihač pedálu Holmatro HMC8U s ručním pohonem

3/ Řezač skla Lucas Air tool LAS 33

4/ 2ks ochranný štít, který chrání zraněné před sklem, šponami a dalšími nežádoucími předměty při

vyprošťování, průhledný materiál, ohybný, dá se ohnout okolo sloupku a nebo zasunout do úzkého

prostoru úchyty pro lepší manipulaci

5/ Sada /7ks/ ochranných přikrývek z materiálu odolného proti roztržení, prořezu a vodě

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na všechny komponenty vyprošťovacího zařízeni

zn. Weber v délce 12 měsíců, a to od převzetí předmětu koupě Kupujícím.

Na základě dohody Prodávajícího a Kupujícího provede revize na sadě vyprošťovacího

nářadí/předmětu koupě, vzhledem k časové tísni, Kupující, a to na náklady Prodávajícího,

kterému je přefakturuje po uhrazení faktury za revize vykonané smluvním servisním

technikem. Prodávající se zavazuje takto přefakturované náklady Kupujícímu uhradit ve výši

a datu splatnosti uvedenými na faktuře.

V Hodoníně dne:

Prodávající: Kupující:


